
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   169 22/11/11

RICHIESTA MOBILITA' SU DIVERSO ALLOGGIO POPOLARE EX ART. 18 C.7  
L.R. 18/97 - DETERMINAZIONI                                      
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

22 Novembre 16:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Sig.  De Vinco Maurizio       Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO:

− che è pervenuta da parte  di un' assegnataria  di alloggio popolare in Via Madre 
Teresa di Calcutta nota prot. n. 14359 del 27.10.11, nella quale la stessa dichiara di 
essere stata vittima di violenza, come da verbale delle Forze dell’ordine;

− che nella medesima nota la stessa assegnataria chiede di cambiare stabile, in 
quanto l’aggressore abita nella scala adiacente dell’attuale alloggio assegnato;

− che è stata redatta denuncia querela in data 23.10.2011 allegata alla predetta 
nota;

CONSIDERATO  che  nella  fattispecie  sussistono  le  condizioni  della  grave  e 
comprovata esigenza previste dall’art. 18 c. 7 della Legge Regionale Campania n° 
18/97, per l’adozione di un provvedimento di  assegnazione in mobilità;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs. N° 
267/2000; 

VISTA la Legge della Regione Campania n° 18/97;

VISTO in particolare l’art. 18 c.7 della Legge della Regione Campania n° 18/97 in 
base  alla  quale   “L'ente  gestore,  può,  altresì,  concedere  su  richiesta 
dell'assegnatario cambi di alloggi per avvicinamento al posto di lavoro, motivi di 
salute o altre gravi e comprovate esigenze”. 

Per tutto quanto sopra espresso , con votazione palese ed unanime:

D E L I B E R A

Di  autorizzare il  Responsabile  del  II  Settore  affinchè  disponga  a  favore 
dell’assegnataria di cui in premessa l’assegnazione di un diverso alloggio popolare 
di proprietà del Comune di Atripalda disponibile mediante mobilità ai sensi e per 
gli effetti dell’Art. 18 c.7 della Legge della Regione Campania n° 18/97;

Di  demandare al  competente  ufficio  l’adempimento  dei  provvedimenti  di 
conseguenza.

LA STESSA GIUNTA

Con separata votazione unanime e favorevole

DELIBERA

di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 
134, 4° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

30/11/11

30/11/11

X

22/11/11

30/11/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del     Settore o

F.to                               

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


